
Text těla emailové zprávy z podání 9808/2023 

Od: ███████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o informace 

 
Vážení, 

obracím se na Krajský soud v Českých Budějovicích s žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. Žádám o označení (číslo jednací) všech rozhodnutí o vyvlastnění, 
která byla u Krajského soudu v Českých Budějovicích (včetně pobočky v Táboře) napadena žalobou v 
období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021, a to ať už žalobou dle soudního řádu správního nebo žalobou dle 
části páté o. s. ř. tak, aby bylo zřejmé, k jakému rozhodnutí o vyvlastnění se jednotlivá soudní řízení 
vztahují. Pokud byl ve věci vydán rozsudek, žádám o uvedení jeho čísla jednacího. Nebyl-li rozsudek 
doposud vydán, žádám o uvedení spisové značky soudního řízení. Bylo-li v jedné věci vydáno rozsudků 
více (např. v důsledku odvolání či kasační stížnosti), žádám o označení čísel jednacích všech rozsudků, 
které byly ve věci vydány (všechna prvostupňová rozhodnutí i rozhodnutí o opravných prostředcích). 
Zároveň žádám o to, aby byly jednotlivá rozhodnutí o vyvlastnění a soudní řízení roztříděny podle toho, 
zda se na ně vztahoval zákon č. 416/2009 Sb., liniový zákon. Obdobně žádám o časové rozlišení podle 
roku, kdy žaloba napadla (byla-li podána žaloba podle s. ř. s. i podle páté části o. s. ř., tak podle toho, 
kdy napadla první z těchto žalob). Pro přehlednost přikládám tabulku, která moji žádost více ozřejmí (v 
zásadě postačí tabulku vyplnit). 

 
Vzhledem k tomu, že rozhodnutí civilních soudů nejsou v zásadě veřejně přístupná, žádám rovněž o 
zaslání všech meritorních rozhodnutí dle části páté o. s. ř., které budou označeny dle výše uvedeného 
postupu. 

 
Povinné údaje dle zákona o svobodném přístupu k informacím: 
Jméno: █████████ 
Datum narození: ███████████ 
Adresa trvalého pobytu: █████████████████████████████████ 

Předem děkuji za odpověď. 

S pozdravem 
█████████ 


